- 1 -

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Telecom Digital Holdings Limited

電 訊 數 碼 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6033）

持續關連交易的補充公告

(1) 修訂與優活的交易之年度上限

(2) 新增與SUN ASIA集團的交易

茲提述電訊數碼控股有限公司（「本公司」）日期為 2021年 1月 4日之公告

（「該公告」），有關 (1)修訂與優活的交易之年度上限 ;及 (2)新增與 Sun Asia

集團的交易。除本公告另行界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

除該公告所披露的資料外，本公司僅此額外提供有關 (1)本公司與優活之間

的關係；及 (2)與優活及 Sun Asia集團各自的持續關連交易的定價政策及機

制。

優活的最終實益擁有人

誠如該公告所載述，優活由張立兒小姐間接持有 60%股權。根據本公司可獲

得的資料，優活亦直接由陳凱詩持有 8%股權及匯誠創科有限公司 (由胡業

佳、林嘉俊、施純傑及陳志邦繼而平均擁有 )  持有 32%股權。據董事作出一

切合理查詢後所知、所悉及所信，陳凱詩、匯誠創科有限公司、胡業佳、

林嘉俊、施純傑及陳志邦為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

有關持續關連交易的定價政策及機制

(i) 與優活的交易

Mango Mall 一直為其網上零售業務購買各種各樣的產品。於年內，由於

COVID-19的爆發，健康相關產品的需求因而有所增加。Mango Mall 為其

客戶採購了各式各樣的口罩和消毒用品以供選擇。優活為其供應商之一。

- 2 -

產品價格由Mango Mall及優活不時按公平磋商並參考當時的市場價格

來釐定。就這方面，Mango Mall的指定項目經理和會計經理會負責監督

購買價格，並確保購買價格與相同或類似產品的現行市場價格以及交易

條款（包括市場價格）不遜於獨立第三方向本集團提供的條款。

(ii)  銷售Mango Mall的產品予電訊濎滙證券及至鼎

電訊濎滙證券及至鼎展開了一項推廣計劃。客戶於推廣期內乎合要求將

可獲得獎賞。電訊濎滙證券及至鼎購買了Mango Mall的產品用於此項推

廣計劃。Mango Mall出售予電訊濎滙證券及至鼎之產品的售價與Mango

Mall向其他外部客戶所提供之產品的售價相同。

(iii)  Mango Mall代銷張公館中央廚房及至鼎的張公館節日產品

Mango Mall允許張公館中央廚房及至鼎於本集團的網上平台及零售店

舖以代銷方式銷售張公館節日產品以獲取代銷費。代銷費以代銷產品銷

售價的 6%至 22%的固定百分比計算，由張公館中央廚房及至鼎支付予

Mango Mall以進行代銷安排。該代銷費由張公館中央廚房、至鼎及

Mango Mall經參照Mango Mall銷售同類性質及售價相約之貨品的毛利

率來釐定。

除上文所披露者外，該公告所載的所有其他資料保持不變。

承董事會命

電訊數碼控股有限公司

主席

張敬石

香港， 2021年 1月 12日

於本公告日期，本公司執行董事為張敬石先生、張敬山先生、張敬川先生、張敬峯先生、

黃偉民先生及莫銀珠女士，以及本公司獨立非執行董事為林羽龍先生、劉興華先生及

盧錦榮先生。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。